1

Pauta da 55ª Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Castanhal,

6º Período Ordinário da 18ª Legislatura a ser realizada no dia 10/09/2019.

Ordem do dia: (1ª Parte).

REQUERIMENTO Nº 415/2019, de autoria do Vereador Jorge Luiz - Solicito ao Executivo

Municipal, para que o mesmo através da Secretaria competente a realizar serviços recapeamento

asfáltico do Conjunto Jardim das Flores, localizado no Bairro Jaderlândia.
REQUERIMENTO Nº 416/2019, de autoria do Vereador Jorge Luiz - Solicito ao Executivo

Municipal, para que o mesmo através da Secretaria competente a realizar serviços limpeza do Canal

Paulo Titan, perímetro compreendido da Rua Presidente Kennedy até a Avenida Presidente Getúlio

Vargas no Bairro Centro.
PROJETO DE LEI Nº 020/2019, de autoria do Executivo Municipal com vista do Vereador

Rafael Galvão – Dispõe sobre a criação, denominação e delimitação dos Bairros do Município

de Castanhal e dá outras providências.

Ordem do dia: (2ª Parte). Não há matéria

PROJETO DE LEI Nº 048/2019, de autoria da Mesa Diretora com vista da Vereadora Vânia

Nascimento - Concede reajuste salarial aos servidores da Câmara Municipal de Castanhal e

dá outras providências.

                          Diretoria Legislativa da Câmara Municipal de Castanhal, aos 09 dias do mês de

setembro do ano de 2019.

CLÁUDIO NOGUEIRA DE MOURA

Diretor Legislativo